あいづ食の陣公告第１号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとお

り公告する。

　令和６年３月18日

あいづ食の陣実行委員会　実行委員長　山際　博美

１　業務の目的

　本件業務は、市内の飲食店や宿泊施設、菓子販売業者等において開発・販売

している地元産農畜産物をメインとした商品及び会津産農畜産物の魅力や良食

味を発信することで、会津産農畜産物のブランド化を推進し、会津産農畜産物

の生産振興と利用拡大を図ることを目的とする。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　「あいづ食の陣」広報物デザイン等作成業務委託

　（２）業務の内容

　　　　「あいづ食の陣」広報物デザイン等作成業務委託要求水準書による

　（３）履行期間

　　　　契約締結の日から令和７年３月17日まで

　（４）委託上限額

　　　　6,994,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

３　その他

 参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、 「あいづ食の陣」

広報物デザイン等作成業務委託プロポーザル募集要項による。